

BS



DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Latte fresco
CENTRALE DEL LATTE
DI BRESCIA
PS/intero Alta Qualità
1 lt

0,99€

€ 1,95

1,09€

SCONTO 44%



Biscotti
MULINO BIANCO

Nascondini - 330 g € 3,30 al kg
Abbracci/Pandistelle/Batticuori - 350 g € 3,11 al kg

Prosciutto cotto
Alta Qualità
FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,98
1,99€
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,98 AL PEZZO

PRODOTTO ITALIANO

Diavoletto
di pollo
€ 3,89 al kg

2,49€
AL KG

SCONTO 35%

ALL'INTERNO SPECIALE

a tutto BI

LA TUA SCELTA NATURALE

FINO AL 19* MAGGIO

e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI



moneta

IN COLLABORAZIONE CON
IL CUCCHIAIO D'ARGENTO



*per i punti vendita aperti la domenica.



FINO AL 19 MAGGIO 2019* e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI

moneta

IN COLLABORAZIONE CON

IL CUCCHIAIO D'ARGENTO

Raccogli 1 bollino ogni 10 Euro di spesa
e colleziona gli esclusivi prodotti firmati Moneta
in collaborazione con Il Cucchiaio d'Argento.

Regolamento completo su www.realco.it e nei punti vendita aderenti.
* PER I PUNTI VENDITA APERTI LA DOMENICA.

Bresaola di tacchino
AIA aequilibrium
100 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Würstel di pollo Wuberone
WÜBER
3 pz/250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Pasta frolla sottile
BUITONI
230 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Formaggio Biraghini
BIRAGHI
400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Acqua Iссima
LEVISSIMA
naturale - 4 x 33 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Latte UHT Accadi
GRANAROLO
PS/scremato - 500 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Crema di yogurt intero
MULLER
assortiti - 500 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Tortine TamTam/Brownies
BAHLESEN
cioccolato - 220/200 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Mooncake Pandistelle
MULINO BIANCO
210 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Birra
STELLA ARTOIS
66 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Olio d'oliva
OSIAMA
1 lt



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Caffè classico
SPLENDID
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Cuor di lino
MULINO BIANCO
400 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Barrette Cerealmix
VITASNELLA
mela/fico - 125 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sanbitter
SAN PELLEGRINO
passion fruit/pompelmo/zenzero/
lime - 3 x 20 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Penne alle lenticchie rosse/
Caserecce ai ceci
BARILLA
250 g



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Sapone liquido
SPUMA DI SCIAMPAGNA
neutro/muschio - 400 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Ammorbidente concentrato
COCCOLINO
intense/dolce esplosione/tropical pop
570 ml



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Vodka
KEGLEVICH
pesca/limone/menta/fragola - 70 cl



QUESTO
PRODOTTO
VALE



Questi prodotti ti regalano **TANTI BOLLINI** DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

* Per i punti vendita aperti la domenica.

a tutto **BIO**

Pasta integrale
BIO
LIGUORI
Fusilli/Spaghetti/Penne
500 g € 1,58 al kg

€-1,49

0,79

SCONTO 46%

Yogurt BIO
VIPITENO
intero gusti assortiti/
magro 0,1 bianco
150 g € 4,60 al kg

€-0,99

0,69

SCONTO 30%

€-1,23
0,79

SCONTO 35%

Yogurt snack BIO
VIPITENO
vaniglia e cioccolato/caffè e cioccolato
170 g € 4,65 al kg

Bevanda BIO
VERDEMIO
riso/soia - 1 Lt

1,58

Maionese BIO
CALVÈ
190 ml € 10,47 al lt

1,99

Salumi BIO
RASPINI

Bresaola/Prosciutto crudo - 80 g
Fesa di tacchino - 90 g
Prosciutto cotto Alta Qualità/
Cubetti di cotto - 100 g

SCONTO 20%

4 Uova
Fresche BIO
VERDEMIO
232 g € 5,56 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

a tutto **BIO**



Mozzarella BIO
BRIMI
100 g € 10,90 al kg

1,09



Ricotta BIO
BRIMI
200 g € 5,45 al kg

€ 4,69
1,09 **SCONTO 33%**



Formaggio Che BIO
BOTALLA
200 g

15,90 al kg



Speck Alto Adige IGP BIO
MOSER
70 g € 42,71 al kg

€ 4,68
2,99 **SCONTO 36%**



Formaggio a fette BIO
CAMPINA
100 g € 10,90 al kg

€ 1,69
1,09 **SCONTO 35%**



Salmone BIO
LABEYRIE
75 g € 53,20 al kg

3,99



La Sfoglia BIO
BITONI
230 g € 9,96 al kg

2,29



Tofu
naturale
150 g
€ 8,60 al kg

1,29



Bresaola
vegetale
90 g
€ 33,22 al kg

2,99

ALIBIO



Crocchette
farro/miglio
190 g € 14,16 al kg

2,69



Seitan
alla
piastra
250 g
€ 13,16 al kg

3,29



Ravioli BIO integrali
RANA
ricotta e spinaci/ceci e broccoli
250 g € 11,96 al kg

2,99



Gnocchi di patate
BIO vegani
400 g € 4,98 al kg

€ 2,98
1,99 **SCONTO 33%**



Pasta integrale/farro BIO
MAFFEI
orecchiette/Trofie/Strozzapreti
250 g € 3,96 al kg

0,99



Tramezzino BIO
Seitan e funghi/
Tofu, olive e capperi
140 g € 13,50 al kg

1,89

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

a tutto BIO



Yogurt magro BIO
FATTORIE SCALDASOLE
vaniglia/pesca e amarena/pistacchio/
mela e cannella - 250 g € 5,16 al kg

€ 1,99
SCONTO 35%



GRANAROLO BIOLOGICO
Latte BIO
GRANAROLO
Alta Pastorizzazione
intero/PS/
UHT PS - 1 lt

€ 1,59



The BIO
LIPTON
20 filtri
gusti
e grammature
assortite

€ 2,59
SCONTO 30%
€ 1,79



Mirtilli neri selvatici BIO
RE MIRTILLO
scioppati - 314 ml € 11,11 al lt
100% succo - 200 ml € 17,45 al lt

€ 4,99
SCONTO 30%
€ 3,49



Burro BIO
VERDEMIO
200 g € 10,95 al kg

€ 2,19



Miele millefiori BIO
500 g € 7,98 al kg

€ 3,99



RIGONI
FiordiFrutta BIO
gusti assortiti - 250/260 g
€ 11,96/11,50 al kg
Nocciolata BIO
270 g € 11,07 al kg

€ 2,99



Flocchi d'avena BIO
GERMINAL
300 g € 4,97 al kg

€ 2,49
SCONTO 31%
€ 1,49



Corn flakes
senza zucchero BIO
VERIVAL
250 g € 6,76 al kg

€ 2,49
SCONTO 32%
€ 1,69

Fette biscottate BIO
GRISSIN BON



kamut
250 g
€ 7,96 al kg

€ 2,99
SCONTO 33%
€ 1,99

integrali
250 g
€ 4,76 al kg

€ 1,99
SCONTO 40%
€ 1,19



Biscotti BIO
Fattincasa
DI LEO
arancia/melagrana
360 g € 6,08 al kg

€ 2,19

GALBUSERA



Frollini BIO
Buonpertutti
260 g € 8,42 al kg

€ 2,19

Crackers
Buonpertutti BIO
240 g € 7,46 al kg

€ 1,79



Sfogliatina/Crostatina BIO
GERMINAL
gusti assortiti
200/220 g € 11,95/10,86 al kg

€ 3,49
SCONTO 31%
€ 2,39

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

a tutto **BIO**



Riso integrale BIO
PRINCIPE
rosso - 400 g € 6,23 al kg
nero - 500 g € 4,98 al kg

€ 3,79
2,49
SCONTO
34 %

Condiverde riso
BIO
SACLÀ
290 g € 8,93 al kg



€ 3,99
2,59
SCONTO
35 %



Sugo BIO
ORTOLINA Kids
pomodoro + verdure/
pomodoro + piselli
200 g € 6,45 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO



Dado BIO
KNORR
manzo/verdure
6 cubetti/60 g € 16,50 al kg

€ 1,49
0,99
SCONTO
33 %



Brodo pronto
BIO
KNORR
manzo/verdure
750 ml € 2,39 al lt

1,79

Doppio
concentrato
BIO
PETTI
130 g
€ 6,08 al kg



€ 1,99
0,79
SCONTO
43 %



Pignoletto
DOC BIO
RIGHI
75 cl
€ 3,97 al lt

€ 4,98
2,98
SCONTO
40 %



100% ITALIANO

Olio
extravergine
d'oliva BIO
VERDEMIO
75 cl
€ 7,99 al lt

5,99



Olio
di mais BIO
MAYA
75 cl € 3,93 al lt

2,95



Mais BIO
BONDUELLE
2 x 140 g
€ 7,11 al kg

€ 2,99
1,99
SCONTO
33 %



Succo di limone
BIO
POLENGHI
250 ml € 7,96 al lt

€ 2,99
1,99
SCONTO
33 %



Aceto balsamico
di Modena IGP
BIO
DE NIGRIS
250 ml € 15,96 al lt

€ 6,78
3,99
SCONTO
41 %



Verdure BIO
ALMAVERDE
Piselli finissimi/
Spinaci
surgelati - 450 g
€ 3,09 al kg

€ 2,19
1,39
SCONTI DAL
30 %

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

a tutto **BIO**



Farina BIO
SPIGADORO
per pizza
e focaccia/dolci
1 kg

~~€ 2,99~~
1,99 **SCONTO 33%**



Pane BIO
PANPIUMA

Kamut - 300 g
€ 11,30 al kg

Farro
300 g
€ 9,97 al kg

Olio
300 g
€ 6,17 al kg

3,39
1,85



Risette BIO
SCOTTI
riso/mais/integrali - 150 g

~~€ 5,85~~
3,99 **SCONTO 30%**



Tigella BIO
LE BISTROT
con olio EVO
250 g € 5,16 al kg

~~€ 4,99~~
1,29 **SCONTO 35%**



Pan Kamut
BISOPAN
Gallette/Tostarelli - 250 g
€ 9,56 al kg

2,39




I Bibanesi
BIO kamut
250 g € 10,76 al kg

2,69



Birra Speciale
Artigianale
Italiana BIO
MASTRI BIRRAI UMBRI
chiara - 50 cl € 7,98 al lt

~~€ 5,85~~
3,99 **SCONTO 31%**



Prosecco
BIO DOC
VALDO
brut - 75 cl € 6,65 al lt

~~€ 7,48~~
4,99 **SCONTO 33%**



Lambrusco
Grasparossa DOC
BIO
CANTINA FORMIGINE PEDEMONTANA
75 cl € 4,39 al lt

3,29



Chianti
BIO DOCG Natio
CECCHI
75 cl € 7,45 al lt

5,59



Spumante
Rocca dei Forti
BIO
TOGNI
brut - 75 cl € 3,67 al lt

~~€ 3,99~~
2,75 **SCONTO 31%**



Tovaglioli
VERDEMIO
Ecolabel - 2 veli
50 pz

~~€ 1,28~~
0,64 **SCONTO 50%**



Fazzoletti
VERDEMIO
Ecolabel - 10 pz

~~€ 1,45~~
0,72 **SCONTO 50%**



Carta Igienica
VERDEMIO
Ecolabel - 4 maxi rotoli

~~€ 2,95~~
1,47 **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Mozzarella Santa Lucia light
GALBANI
125 g € 5,52 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,38
0,69
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,38 AL PEZZO



Robiola
NONNO NANNI
100 g € 8,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



PHILADELPHIA
classica/light
80 g € 8,88 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,42
0,71
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,42 AL PEZZO



Acqua
VERA
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI € 0,39
0,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,39 AL PEZZO



Dolcifette
LEERDAMMER
175 g € 5,66 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Provolone dolce
AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,46
1,23
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,46 AL PEZZO



Yogurt Total Bianco
FAGE
intero/2%/0%
170 g € 4,56 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,55
0,78
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,55 AL PEZZO



6 Uova Grandi
Extra Fresche
AIA
408 g € 3,25 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,65
1,33
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,65 AL PEZZO



Salmon
Norvegese
TOP QUALITY
50 g € 39,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Cavolfiore a Rosette
OROGEL
 surgelate - 450 g
€ 2,21 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Elisir di
ROCCHETTA
pompelmo rosé/mirtillo/
ananas - 1 lt € 0,87 al lt

2x1
2 PEZZI € 1,74
0,87
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,74 AL PEZZO



Linea
Spuntino
BERETTA
gusti e grammature assortite
Acquisto valido
per 2 prodotti
dello stesso tipo

2x1



Mortadella Stella
NEGRONI
100 g € 9,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,98 AL PEZZO



Bresaola IGP
RIGAMONTI
70 g € 30,64 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,29
2,15
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,29 AL PEZZO



Speck
Alto Adige IGP
SENFTER
affettato - 100 g
€ 19,95 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO



Lambrusco di Modena DOC
MASTRO DUCALE
amabile/secco
75 cl € 2,33 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,49
1,75
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,49 AL PEZZO



Risotti
STAR
Funghi Porcini/Milanese
175 g € 5,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,79 AL PEZZO



Le Pastine all'uovo
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 3,90 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,95
0,98
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,95 AL PEZZO



Riso Arborio
GALLO
1 kg € 1,89 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,78
1,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,78 AL PEZZO



Gutturino DOC
VICOABARONE
frizzante - 75 cl
€ 3,19 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,78
2,39
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,78 AL PEZZO



Condiverde riso
SACLA
leggero/classico
290 g € 5,50 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,19
1,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,19 AL PEZZO



Sughine
BARILLA
basilico/pomodori
datterini/arrabbiata
400 g € 1,99 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Passata extrafine
PETTI
100% Pomodoro Toscano
700 g € 1,14 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,59 AL PEZZO



Ortrugo DOC
VICOABARONE
frizzante - 75 cl
€ 2,93 al lt

2x1
2 PEZZI € 4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,39 AL PEZZO



Mini Fagolosi
GRISSINBON
8 x 20 g € 6,22 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Taovette di
cioccolato extra
fondente
WITOR'S
200 g € 4,98 al kg

2x1
2 PEZZI € 1,99
1,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 1,99 AL PEZZO



Caffè Aroma Italiano
KIMBO
2 x 250 g € 6,59 al kg

2x1
2 PEZZI € 6,59
3,30
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 6,59 AL PEZZO



Detersivo
Biancopuro
**SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
33 misurini € 1,65 al lt

2x1
2 PEZZI € 5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 5,99 AL PEZZO



Sapone liquido
MIL MIL
maxicarica/talco & iris
2 lt € 0,82 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,29 AL PEZZO



Bagnoschiuma
FELCE AZZURRA
assortiti
650 ml € 2,61 al lt

2x1
2 PEZZI € 3,39
1,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,39 AL PEZZO



Carta igienica
kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

2x1
2 PEZZI € 3,95
1,98
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,95 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Frutta e verdura

DAL 24 APRILE ALL'1 MAGGIO

CARTONCINO 3 KG
€ 1,79 AL PZ



Mele Golden
Cal. 75/80



€ 1,09 al kg
€ al kg
0,60
SCONTO
44%

DAL 2 ALL'8 MAGGIO

PRODOTTO ITALIANO

Fragole
Cat. I - 500 g
€ 3,50 al kg



€ 2,65 al pz
€ al pz
1,75
SCONTO
34%



Nespole
Cat. I - 500 g
€ 3,50 al kg
€ 2,65 al pz
€ al pz
1,75
SCONTO
34%



PRODOTTO ITALIANO
Finocchi
Cat. I
€ 2,15 al kg
€ al kg
1,45
SCONTO
32%



Pere Williams rosse
Cat. I

€ 2,99 al kg
€ al kg
1,99
SCONTO
33%

PRODOTTO ITALIANO



Funghi
Champignon
Cat. I - 500 g
€ 3,58 al kg
€ 2,59 al pz
€ al pz
1,79
SCONTO
30%



Insalata
mista
più cipolle
200 g
€ 4,45 al kg
€ 1,29 al pz
€ al pz
0,89
SCONTO
31%

PRODOTTO ITALIANO



Pomodoro
ciliegino
Cat. I - 500 g
€ 2,90 al kg
€ 2,15 al pz
€ al pz
1,45
SCONTO
32%



PRODOTTO ITALIANO
Cetrioli
Cat. I
€ 1,89 al kg
€ al kg
1,29
SCONTO
31%



Carote BIO
alla julienne
175 g € 6,58 al kg
€ 1,49 al pz
€ al pz
1,15
SCONTO
22%



Piatto unico
gusti e
grammature
assortite
€ 3,65 al pz
€ al pz
2,49
SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO
Insalata
Gentile verde
Cat. I
€ 1,75 al kg
€ al kg
1,15
SCONTO
34%



Insalata
Sfiziosa
200 g € 6,75 al kg
€ 1,69 al pz
€ al pz
1,15
SCONTO
32%

DAL 24 APRILE ALL'1 MAGGIO

DAL 2 ALL'8 MAGGIO



Macelleria

DAL 24 APRILE ALL'1 MAGGIO

Fiorentine con osso di bovino adulto Scottona

Costate con osso di bovino adulto Scottona

17,99 € al kg

16,99 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

€ 6,98 al kg

4,98 € al kg

SCONTO 28%

€ 10,48 al kg

7,48 € al kg

SCONTO 28%

Hamburger di bovino adulto

Spiedini di pollo e alloro

€ 6,98 al kg

6,98 € al kg

Spiedini rustici di suino

€ 11,98 al kg

6,98 € al kg

SCONTO 41%

DAL 2 ALL'8 MAGGIO

Polpa coscia di vitello a tranci

€ 16,98 al kg

10,98 € al kg

SCONTO 35%

Fettine sottili di bovino adulto Scottona

€ 19,48 al kg

12,48 € al kg

SCONTO 35%

PRODOTTO ITALIANO

Braciola di suino

€ 6,48 al kg

4,50 € al kg

SCONTO 30%

Ossobuchi di vitello

10,98 € al kg

PRODOTTO ITALIANO

Coscette di pollo

€ 4,99 al kg

3,49 € al kg

SCONTO 30%

ALLEVATO SENZA uso di antibiotici

sicma

Stuzzichino arrosticini pollo

AIA Carne al Fuoco

400 g € 7,48 al kg

€ 4,99 al pz

2,99 € al pz

SCONTO 40%

Hamburger di pollo

AIA

180 g € 5,56 al kg

1,00 € al pz

Burger suino

Il Pregiatissimo/Il Piccante

200 g € 7,50 al kg

1,50 € al pz

Burger di bovino adulto

YOU & MEAT

Chianina/Piemontese - 200 g € 14,96 al kg

2,99 € al pz

DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

 **Gastronomia**



Tris di pesce gratinato
500 g € 19,80 al kg

9,90 € al pz



Pesce bianco olio/limone

22,90 € al kg



Arrotolato di vitello farcito

22,90 € al kg



Saccottini farciti di tacchino

24,90 € al kg



Vitello tonnato

21,90 € al kg



Amadori
ALETTE DI POLLO
Stuzzicanti e dorate
Piccevolmente piccantil


2 minuti 100% italiano

€ 13,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO 35%

 **Panetteria**



Filone di semola di grano duro

2,99 € al kg



Focaccia al lardo

€ 7,95 al kg

5,49 € al kg

SCONTO 30%



Zocchetto rustico

3,65 € al kg



Torta alla frutta
470 g € 16,15 al kg

7,59 € al pz



Cantuccini morbidi mandorla/ cioccolato e arancio/ cioccolato e nocciaola
250 g € 14,32 al kg

3,58 € al pz

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



Salumi e formaggi



Ricotta Santa Lucia
GALBANI

4,90 € al kg



Gorgonzola
DOP
BIRAGHI

-€ 14,90 al kg

8,90 € al kg

SCONTO
40%



Le Brie
**PAYSAN
BRETON**

-€ 13,90 al kg

7,90 € al kg

SCONTO
43%



Formaggio
di capra Capritilla
BOTALLA

17,90 € al kg



Pecorino Marzolino
CECCARDI

-€ 17,90 al kg

12,40 € al kg

SCONTO
30%



Fontina DOP

12,90 € al kg



Pecorino Salvatico
ELLI PETRUCCI

17,90 € al kg



STAGIONATO
ALMENO 16 MESI

PROSCIUTTO
CRUDO DOP
Toscano/Carpegna

22,90 € al kg



Prosciutto cotto
Granbiscotto
ROVAGNATI

23,90 € al kg



Nocetta
al prosciutto
MALETTI

19,90 € al kg



Prosciutto
snocciolato
KING'S

18,90 € al kg



Porchetta
Ariccia IGP

16,90 € al kg



Granfesa
di Tacchino arrosto
Aequilibrium AIA

14,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Freschi



Il Buon Montorsi
CASA MONTORSI
met  sottovuoto **16,99** € al kg



Coppa di Parma IGP
stagionata
met  sottovuoto **14,99** € al kg



Mortadella
Le piccole
VERONI
150 g
€ 11,27 al kg **1,69** € ~~2,89~~ **SCONTO 41** %



Salamino Tutta Natura/
Galbanetto
GALBANI
190 g € 14,16 al kg **2,69** €



Prosciutto Parma DOP
stagionato 18 mesi
100 g € 44,90 al kg **4,49** €



Fiocco di prosciutto
GARDANI
110 g € 41,73 al kg **4,59** €



Il Buon Montorsi
CASA MONTORSI
80 g € 24,88 al kg **1,99** € ~~2,99~~ **SCONTO 33** %



Pancetta
affumicata
MOSER
70 g € 24,14 al kg **1,69** € ~~2,89~~ **SCONTO 41** %



Wurstel 100% pollo e tacchino
AMADORI
250 g € 3,96 al kg **0,99** € ~~1,98~~ **SCONTO 50** %



BUITONI
Pasta sfoglia
rettangolare - 230 g
€ 6,04 al kg **1,39** € ~~1,99~~ **SCONTO 30** %



Giravolte
CASA MODENA
gusti assortiti
170 g € 11,71 al kg **1,99** €



Salsa/Pesto
BUITONI
assortiti
140/180 g € 10,64/ 8,28 al kg **1,49** € ~~2,59~~ **SCONTI DAL 37** %



Cappelletti/Tortellini
REGGIANA GOURMET
alla carne - 600 g € 11,65 al kg **6,99** € ~~10,99~~ **SCONTO 36** %



Ravioli/Tortelli
Gioiaverde
RANA
assortiti - 250 g
€ 9,16 al kg **2,29** € ~~3,49~~ **SCONTO 34** %



Gnocchi
di patate
freschi
NONNO NANNI
€ 6,90 al kg **2,99** € al kg **SCONTO 56** %

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Freschi

100% ITALIANO



Mozzarella di latte di bufala
MANDARA
3 x 100 g € 9,97 al kg

€ 4,98

2,99

SCONTO
39%

Mozzarella bocconcini/nodini
CASEIFICIO PUGLIESE
5 x 50 g € 11,56 al kg

2,89



Ricotta Piacentina
VALCOLATTE
350 g
€ 3,96 al kg

€ 1,59

0,99

SCONTO
37%

Formaggio spalmabile light
ARLA
150 g
€ 6,60 al kg

€ 1,48

0,99

SCONTO
33%

Formaggini NONNO NANNI
140 g € 9,93 al kg

€ 2,29

1,39

SCONTO
39%

Gorgonzola DOP
GIM INVERNIZZI
220 g € 9,50 al kg

2,09



Stracchino GRANAROLO



Oggi Puoi
170 g € 8,76 al kg

Alta Qualità
170 g € 8,76 al kg

€ 2,25

1,49

1,49

SCONTO
33%



LEERDAMMER
Single
150 g € 10,60 al kg

1,59

Sottilette RENDI CREMOSO OGNI TUO PIATTO

Sottilette CREA IL TUO ORIGINAL BURGER

Sottilette MEXICAN CON PAPRICA E PEPERONCINO

Sottilette NOVITÀ PROVALE SUI NACHOS solo 20 sec. in microonde a 800W

SCONTO **30%**



Galbanino **GALBANI**
270 g € 9,22 al kg

2,49



Burro **PARMAREGGIO**
200 g € 8,45 al kg

1,69



Activa Mix **DANONE**
fibre/frutta/0.1
8 x 125 g
€ 2,59 al kg

€ 3,99

2,59

SCONTO
35%

Fruttolo **NESTLÉ**
frutta mista/fragola, pera e banana - 300 g
€ 4,63 al kg

€ 1,99

1,39

SCONTO
30%



OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Colazione



Latte UHT PS **GRANAROLO**
1 lt

€ 1,55
0,99 **SCONTO 36%**

parmalat
Fai un gesto semplice per stare bene

Latte UHT PS
Calcium Plus/
Omega 3/
Fibresse - 1 lt

1,19



Merenda Unduetris **CITTERIO**
prosciutto cotto/
salame - 100 g
€ 14,90 al kg

€ 2,59
1,49 **SCONTI DAL 34%**



Fette biscottate **MULINO BIANCO**
Cereali/Rustiche/Malto d'Orzo
315 g € 5,05 al kg

1,59

Cereali Fitness **NESTLÉ**



cioccolato
375 g € 5,84 al kg

frutta
325 g
€ 6,74 al kg

€ 3,35
2,19 **SCONTO 34%**



Choco Krave **KELLOGG'S**
cioccolato/cioccolato bianco/
roulette - 375 g € 6,11 al kg

2,29



Crema spalmabile **WITOR'S**
La nocciola/
La fondente
360 g
€ 6,61 al kg

€ 3,98
2,38 **SCONTO 40%**



Confettura extra **ZUEGG**
gusti classici
320 g € 5,59 al kg

1,79

100% DA FRUTTA



Confettura extra **ZUEGG**
frutti di bosco/
mirtilli - 320 g
€ 6,22 al kg

€ 2,94
1,99 **SCONTO 32%**



Mini confettura **HERO**
gusti assortiti
4 x 25 g
€ 7,50 al kg

€ 1,19
0,75 **SCONTO 36%**



Nutella B-Ready **FERRERO**
132 g € 11,29 al kg

1,49



Snack **MARS** 4 pz/180 g
TWIX 3 pz/150 g
BOUNTY 6 pz/171 g

SCONTO 30%



Tavolette di cioccolato **LINDT**
latte/fondente
100 g
€ 10,90 al kg

€ 1,59
1,09 **SCONTO 31%**



Caramelle **ELAH**
assortite
100/180 g
€ 9,90/5,50 al kg

€ 2,18
0,99 **SCONTI DAL 44%**

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



Colazione



2,99 €
~~€ 4,32~~
SCONTO 30%

Caffè Espresso Napoletano **KIMBO**
 18 cialde - 125 g € 23,92 al kg



30 PZ

6,99 €

Caffè in capsule compatibili Nespresso **LAVAZZA**
 Armonica/Deciso
 30 pz € 46,60 al kg



2,59 €

Capsule caffè compatibili Amodomio **CAFFÈ VERGNANO**
 Napoli/Cremoso/Arabica
 16 pz € 21,58 al kg



3,59 €

Cappuccino **NESCAFÉ**
 250 g € 14,36 al kg



1,29 €

...Ecco per latte Orzoro **NESTLÉ**
 solubile - 75 g € 17,20 al kg



2,49 €

Tea **TWININGS**
 assortiti - 25 filtri/50 g € 49,80 al kg



1,79 €
~~€ 2,69~~
SCONTO 33%

Cornetto **MULINO BIANCO**
 albicocca/crema/cioccolato
 300 g € 5,97 al kg



0,99 €

Merende **BALCONI**
 Snack al latte/Cereal +
 280 g € 3,54 al kg



1,99 €

Girella **MOTTA**
 280 g € 7,11 al kg



1,49 €

Canestrellini **SASSELSE**
 250 g € 5,96 al kg



1,59 €

Krumiri classici **BISTEFANI**
 300 g € 5,30 al kg



2,5 KG

5,99 €
~~€ 8,98~~
SCONTO 33%

Oro **SAIWA**
 2,5 kg € 2,40 al kg



2,29 €
~~€ 3,59~~
SCONTO 36%

Il Gran Turche **COLUSSI**
 800 g € 2,86 al kg



1,99 €

Oro Ciok **SAIWA**
 latte/nocciola/fondente
 250/200 g € 7,96/9,95 al kg

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Dispensa



Riso chicchi grossi **SCOTTI**
1 kg

€ 3,59

1,79 **SCONTO 50%**



Pasta all'uovo **DALLARI**
formati assortiti
400 g € 4,98 al kg

1,99



Farina tipo 00 **BARILLA**
1 kg

0,59



Passata **CIRIO**
La Rustica
680 g € 1,60 al kg

€ 1,99

1,09 **SCONTO 45%**



Le Verdurine **MUTTI**
130 g € 5,31 al kg

0,69



Passata pomodoro **LE CONSERVE DELLA NONNA**
350 g € 2,83 al kg

€ 1,68

0,99 **SCONTO 41%**



Polpabella **STAR**
3 x 400 g
€ 1,33 al kg

€ 2,29

1,59 **SCONTO 30%**



Dado **KNORR**
classico/vegetale
20 cubi/200 g € 8,45 al kg

1,69



Gran Ragù **STAR**
gusti assortiti
2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



Panna da cucina UHT **GIGLIO**
200 ml € 3,45 al lt

€ 1,49

0,69 **SCONTO 42%**



Patè di olive cultivar taggiasche/
Olive taggiasche
denocciolate in olio extravergine/
Pesto ligure al basilico DOP
classico/senza aglio - 170 g
Olive taggiasche
in salamoia - 300 g

SCONTO 50%



Funghi porcini secchi **URBANI**
30 g € 116,33 al kg

3,49



Sale iposodico **NOVOSAL**
saliera
200 g € 8,45 al kg

€ 3,04

1,69 **SCONTO 44%**



Olio Extravergine di oliva
Il Casolare FARCHIONI
1 lt

5,79

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Dispensa



Alicius del Mar Cantabrico
Delicieux
RIZZOLI
58 g € 42,93 al kg

2,49



Spunti
tonno/con zenzero
2 x 84 g € 11,85 al kg

1,99



Insalata di pollo
con farro e verdure
dell'orto/con riso rosso
integrale - 160 g € 13,69 al kg

2,19



Carne
3 x 90 g
€ 12,19 al kg

3,29



Filetti di Alici Calarossa
RIZZOLI
in olio di girasole
140 g € 14,21 al kg

1,99



Filetti di sgombrò
Delicieux
RIZZOLI
in olio di girasole
2 x 125 g
€ 7,96 al kg

€ 3,98

1,99 **SCONTO 50%**



Filetti di salmone
al vapore
RIO MARE
olio extravergine/naturale
125 g € 30,32 al kg

3,79



Tonno pescato a canna
RIO MARE
80 x 3 + 1pz gratis
€ 13,41 al kg

4,29



Trancetti
di tonno
CALLIPO
300 g
€ 9,97 al kg

€ 4,99

2,99 **SCONTO 40%**

Maionese
leggera squeeze
KRAFT
220 ml € 5,41 al lt



1,19

Maionese
CALVÈ
500 ml € 3,58 al lt



1,79



Salse Topdown
CALVÈ
gusti assortiti
250 ml € 6,36 al lt

€ 2,29

1,59 **SCONTO 30%**

PER IL TUO BAMBINO



Latte
Crescita
MELLIN 3/4
1 lt

1,99

2 x 600 G



Biscotti
PLASMON
2 x 600 g
€ 5,66 al kg

6,79



Omogeneizzati
alla frutta
MELLIN
guati assortiti
2 x 100 g
€ 4,95 al kg

0,99



Omogeneizzati
alla carne/Platessa
MELLIN
guati assortiti
2 x 80 g
€ 11,19 al kg

1,79

Crema
di cereali
PLASMON

Pappa ai 4 cereali/
Semolino di grano/
Crema di riso
230 g
€ 9,52 al kg



2,19



Pastina
PLASMON
formati assortiti
320/340 g
€ 4,03/
3,79 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Dispensa

CITRES



Carciofi alla Romana
IPOSEA
510 g
€ 5,86 al kg

€ 5,99
2,99 SCONTO **50**%



Antipastissimo in olio - 520 g
€ 4,60 al kg

€ 3,99
2,39

Giardiniera in aceto - 540 g
€ 3,31 al kg

€ 2,99
1,79 SCONTO **40**%



Olive morate Olivoli SACLA
snocciolate - 150 g € 9,27 al kg

€ 2,79
1,39 SCONTO **50**%



Cotti a vapore VALFRUTTA
Quinoa - 3 x 140 g
Mais/Farro - 3 x 160 g

€ 2,79
1,39 SCONTO **50**%

SCONTO **30**%



Pesche sciroppate LE CONSERVE DELLA NONNA
690 g € 4,74 al kg

€ 3,12
1,99 SCONTO **36**%



Zenzero in falde MADI VENTURA
150 g € 9,27 al kg

€ 1,99
1,39 SCONTO **30**%



Pop corn per microonde PATA
3 x 90 g € 6,26 al kg

€ 2,59
1,69 SCONTO **34**%



Pan Bauletto MULINO BIANCO
integrale/cereali e soia
400 g € 2,48 al kg

€ 5,99
0,99 SCONTO **50**%



Cracker Gran Pavese PAVESI
non salati/salati
560 g € 2,48 al kg

€ 3,12
1,39 SCONTO **36**%



Cracker Pocket TUC
multicereali - 195 g € 7,64 al kg
classici/rosmarino/pomodoro e grana - 250 g € 5,96 al kg

€ 2,13
1,49 SCONTO **30**%



Patine artigianali PATA
gusto classico/rosmarino
180 g € 7,17 al kg

€ 2,28
1,29 SCONTO **43**%



MaxiHamburger sesamo ROBERTO
300 g
€ 2,97 al kg

€ 1,39
0,89 SCONTO **35**%



Schiacciatine BOTTOLI
cereali BIO/tris classico/rosmarino/pizza
150 g € 5,27 al kg

€ 1,25
0,79 SCONTO **33**%



Truciolì NOVALIS
frumento, papavero e lino/frumento e cipolla
180 g € 7,67 al kg

€ 2,09
1,38 SCONTO **33**%

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



Surgelati

ALGIDA

6 Mini Magnum gusti e grammature assortite

€ 4,98

3,48

SCONTO **30**%



Cornetto classico/cioccolato 8 pz/480 g € 7,25 al kg

€ 5,49

3,48

SCONTO **36**%



Gelati
M&M 4 pz/248 g € 14,07 al kg
BOUNTY 6 pz/234,6 g € 14,88 al kg
MARS 7 pz/292,6 g € 11,93 al kg

3,49



Speedy pizza CAMEO surgelata - 3 pz/225 g € 7,51 al kg

€ 2,98

1,69

SCONTO **43**%



Pizza Forno di Pietra BUITONI margherita/salamino/tonno surgelata - 300/315/345 g € 7,63/7,27/6,64 al kg

€ 3,49

2,29

SCONTO **34**%



Pizza margherita La Sofficiosa FINDUS surgelata - 480 g € 7,48 al kg

€ 5,49

3,59

SCONTO **34**%



Cotolette con spinaci VALSOIA surgelate - 2 x 90 g € 11,00 al kg

€ 2,98

1,98

SCONTO **33**%



Filetini di nasello FROSTA surgelati - 300 g € 9,97 al kg

2,99



Croccole FINDUS classiche/spinaci surgelate 4 pz/400 g € 9,95 al kg

€ 5,69

3,98

SCONTO **30**%



Patatine Goldenlong MC CAIN surgelate 750 g € 2,12 al kg

1,59



Filetti di merluzzo FINDUS surgelati - 400 g € 12,48 al kg

4,99



6 Bastoncini di merluzzo FINDUS surgelati - 150 g € 9,93 al kg

€ 2,48

1,49

SCONTO **39**%

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Bevande



Acqua naturale
SANGEMINI
150 cl
€ 0,39 al lt

€ 0,89
0,59
SCONTO
33%



Acqua naturale/frizzante
SAN BENEDETTO
6 x 50 cl € 0,33 al lt

€ 1,64
0,98
SCONTO
40%



Acqua naturale P&P
SANT'ANNA
75 cl € 0,47 al lt

€ 0,49
0,35
SCONTO
28%

Santal 100% BIO
PARMALAT
arancia/
pera/ACE
1 lt
€ 2,49
1,74
SCONTO
30%

NOVITÀ

Santal
senza zuccheri
aggiunti
PARMALAT
ananas/ACE - 1 lt
1,29

Succo 100%
TROPICANA
gusti assortiti - 1 lt
1,89

Succo
ZUEGG
mirtillo/melograno/
frutti rossi e bacche di goji
6 x 125 ml € 4,92 al lt
3,69

PEPSI
twist/max zero/light
150 cl € 0,59 al lt
0,88

The
TWININGS
verde/
limone/
pesca
1 lt
€ 1,12
0,75
SCONTO
33%

Infusi
POMPADOUR
20 filtri
gusti e grammature assortite
€ 2,94
1,79
SCONTO
39%

Camomilla setacciata
Sognid'oro
STAR
20 filtri - 33 g € 41,74 al kg
1,39

FANTA
gusti assortiti
SPRITE
classica/zero
150 cl € 0,66 al lt
0,99

Energy drink
RED BULL
4 x 25 cl € 3,98 al lt
3,98

Crodino Twist
agrumi/frutti rossi
3 x 17,5 cl € 5,31 al lt
2,79

Spritz
APEROL
3 x 17,5 cl € 6,65 al lt
3,49

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



Enoteca



Birra
FAKE
1 lt

€ 2,99

1,99

SCONTO 33%

Birra 4 Luppoli
ANGELO PORETTI
3 x 33 cl € 1,81 al lt



€ 2,59

1,79

SCONTO 30%



€ 3,58

Frascati
DOC
GOTTO D'ORO
75 cl € 2,60 al lt

1,95

SCONTO 45%



Merlot/
Sauvignon
Colli Berici
DOC
CASA DEFRA
75 cl
€ 3,05 al lt

€ 3,39

2,29

SCONTO 32%



Birra
non filtrata
PORETTI
3 luppoli
66 cl € 1,50 al lt

0,99



Lambrusco
Reggiano DOC
Il Campanone
LOMBARDINI
rosso/rosato
75 cl € 5,32 al lt

3,99



Sangiovese
superiore DOC
**FATTORIA
PARADISO**
75 cl € 5,99 al lt

4,49



Cabernet
Sauvignon
Colli Bolognesi
DOC
SANTA CROCE
75 cl € 6,52 al lt

€ 7,99

4,89

SCONTO 38%



€ 3,89

Vini frizzanti IGT
MASCHIO
Pinot Rosa/Verduzzo/Chardonnay
75 cl € 3,45 al lt

2,59

SCONTO 33%



Whisky
BALLANTINE'S
70 cl € 12,84 al lt

8,99



Liquirizia Eclisse
FRANCIACORTA
50 cl € 17,58 al lt

8,79



Spumante
extra dry
FRESCHELLO
classica/rosè
75 cl € 3,19 al lt

€ 3,99

2,39

SCONTO 40%

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



Profumeria



Balsamo/Shampoo Fructis
GARNIER
assortiti - 200/250 ml
€ 9,95/7,96 al lt

€ 2,99
1,99
SCONTO
33%



Docciaschiuma
VIDAL
white musk/
energy sport/
talco/hydra
300 ml € 3,30 al lt

€ 4,59
0,99
SCONTO
37%



KALODERMA
Bagnocrema nutriente/rigenera
750 ml
Crema Fluida nutriente - 400 ml

SCONTI DAL
38%



Sapone liquido
FELCE AZZURRA
classico/antibatterico
300 ml € 3,97 al lt

€ 4,85
1,19
SCONTO
35%



Deodorante
DOVE
Spray assortiti-150 ml
Roll-on original/talco - 50 ml
Stick original/invisible - 30 ml

SCONTO
30%



Collutorio
500 ml € 9,98 al lt
4,99
€ 3,94
2,59
SCONTO
34%
Dentifricio
classico/ultra - 75 ml
€ 34,53 al lt
Spazzolino
extra soft
€ 3,75
2,59
SCONTO
30%



Dentifricio
MENTADENT P
assortiti - 75 ml
€ 19,87 al lt
€ 2,25
1,49
SCONTO
33%



Linea depilazione
strisce depilazione/epilazione
cera professionale roll-on/
scaldacera professionale

SCONTO
30%



Rasoio comfort
BIC
4 + 2 pz

€ 4,12
2,59
SCONTO
37%



Dischetti struccanti
Make-Up
COTONEVE
80 pz

€ 2,15
1,29
SCONTO
40%



AMUCHINA
Disinfettante spray - 500 ml
Soluzione concentrata - 1 lt
Gel igienizzante mani - 80 ml

SCONTI DAL
24%



Unistar
HUGGIES

Mutandina
15/25 kg - 13 pz
12/17 kg - 14 pz
9/14 kg - 15 pz

Pannolini
Tg 5 - 11/25 kg - 16 pz
Tg 4 - 7/18 kg - 18 pz
Tg 3 - 4/9 kg - 21pz

4,29



Salviette
HUGGIES
2 + 1 pacchetti - 168 pz

3,90



Assorbenti
NUVENIA
Goodnight/Goodnight ultra - 10 pz
Ultra ali - 14 pz

1,99



Assorbenti
Compak
TAMPAX
super/regular - 16 pz
super plus - 20 pz

3,79

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Cura Casa



Cartacucina
Quantobasta
SCOTTEX
2 rotoli

€ 3,39
2,19
SCONTO
35%



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone
450 ml € 2,87 al lt

€ 4,86
1,29
SCONTO
30%



Detersivo lavastoviglie
Perfect Gel
PRIL
lemon/scioglisciacare/acetato
33 lavaggi
€ 6,65 al lt

€ 6,45
3,99
SCONTO
35%



Detersivo
per lavatrice
DASH
in polvere
44 misurini
€ 2,80 al kg

7,99



Ammorbidente
FELCE AZZURRA
classico/lavanda
2 lt € 0,95 al lt

€ 2,79
1,89
SCONTO
32%



Detersivo
LIP WOOLITE
mixnoir/pro-care/
mixcolor
1,5 lt € 1,99 al lt

€ 4,29
2,99
SCONTO
30%



Detersivo lavatrice
SOLE
Bianco solare/
Protezione colore
40 misurini
€ 1,53 al lt

€ 4,99
3,29
SCONTO
34%



Detersivo
lavatrice liquido
classico/
color/lavanda/
pulito&liscio
19/18 lavaggi
da € 3,02 al lt

€ 5,99
3,29
SCONTI DAL
40%

Duocaps
classico/color/lavanda
16 pz € 8,73 al kg



Ammorbidente
concentrato
**TESORI
D'ORIENTE**
muschio bianco/
byzantium
750 ml € 2,25 al lt

1,69

SPENDI 10€ RIPRENDI 10€
(CON IL TRIO DEL PULITO)

Acquista almeno 10€ di prodotti a scelta dei marchi Chanteclair, Chanteclair Vert e Quasar. Acquista 10€ di prodotti Chanteclair, Chanteclair Vert o Quasar in un altro sito d'acquisto.

1 carnet di BUONI SPESA 10€

DETERGENTE QUASAR
assortiti - 650 ml
€ 2,75 al lt **1,79**

SGRASSATORE CHANTECLAIR
assortiti - 625 ml
€ 3,18 al lt **1,99**

Offerta riservata ai clienti della rete vendita. Per informazioni sui punti vendita aderenti e sulle condizioni di utilizzo, visitate il sito www.italianadomestic.com. L'offerta è valida fino al 31/05/2018. Per saperne di più sui vantaggi dell'adesione al programma, visitate il sito www.italianadomestic.com. L'offerta è riservata ai clienti della rete vendita. Per informazioni sui punti vendita aderenti e sulle condizioni di utilizzo, visitate il sito www.italianadomestic.com. L'offerta è valida fino al 31/05/2018. Per saperne di più sui vantaggi dell'adesione al programma, visitate il sito www.italianadomestic.com.



NAPISAN
Igienizzante in polvere
600 g € 5,48 al kg
additivo igienizzante
10 tabs € 14,62 al kg

3,29

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Patè per cani
SPECIAL DOG
agnello e tacchino/
pollo/vitello
con verdure
400 g € 1,23 al kg

0,49



Dentastix
PEDIGREE
medio/piccolo/large
7 pz

SCONTO
30%



Alimento per gatti
Le Ghiottonerie
FELIX
gusti assortiti
4 x 100 g € 3,73 al kg

1,49



Alimento
umido per gatti
**WHISKAS
Pranzetti**
gusti assortiti
6 x 50 g € 6,30 al kg

1,89



Crocantini
per gatti Soft
FRISKIES
assortiti
375 g € 3,17 al kg

€ 4,79
1,19
SCONTO
33%

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI




Ricotta **GRANAROLO**
2 x 100 g € 5,95 al kg

€ 1,73
1,19

SCONTO PREMIATY 31%



Yogurt bianco **VIPITENO**
intero/magro 0,1%
2 x 125 g € 2,32 al kg

€ 0,98
0,58

SCONTO PREMIATY 40%



Salsiccia stagionata
piccante/doce
160 g € 13,69 al kg

€ 3,48
2,19

SCONTO PREMIATY 37%



Cordon bleu vegetale **KIOENE**
260 g € 9,96 al kg

€ 3,78
2,59

SCONTO PREMIATY 31%



Ciuffetti di spinaci in foglia **FINDUS**
surgelati - 450 g € 3,09 al kg

€ 2,14
1,39

SCONTO PREMIATY 35%



Caffè Refilly moka **ILLY**
tostatura media
200 g € 17,45 al kg

€ 4,99
3,49

SCONTO PREMIATY 30%



Caffè per Latte **NESCAFÈ**
100 g € 27,90 al kg

€ 3,99
2,79

SCONTO PREMIATY 30%



Palmine/Ventaglini **BIANCOFORNO**
220 g € 7,23 al kg

€ 2,39
1,59

SCONTO PREMIATY 33%



Riso classico **FLORA**
1 kg

€ 2,98
1,79

SCONTO PREMIATY 39%



Emiliane **BARILLA**
Tortellini prosciutto crudo/
Cappelletti alla carne
250 g € 6,76 al kg

€ 2,53
1,69

SCONTO PREMIATY 33%



Pignoletto DOC **Ares RIGHI**
75 cl € 4,39 al lt

€ 4,89
3,29

SCONTO PREMIATY 32%



Snack Choco&Fruit **ZAINI**
frutti rossi - 125 g € 15,92 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO PREMIATY 33%



Deodoranti Unisex **INTESA**
classico/estreme
125 ml € 19,92 al lt

€ 3,98
2,49

SCONTO PREMIATY 37%



Grafic Gel **GARNIER**
Aqua/Megafix
200 ml € 13,45 al lt

€ 3,98
2,69

SCONTO PREMIATY 32%



Lacca ecologica **MALIZIA**
400 ml € 4,48 al lt

€ 2,65
1,79

SCONTO PREMIATY 32%



Carta per fritti **CUKI**
33 x 30 - 20 fogli

€ 1,59
0,99

SCONTO PREMIATY 37%

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Iniziativa valida solo per i possessori di Premiatty Sigma Card.



PRÈMIATY SIGMA CARD

OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



La Brisée Leggera
BUITONI
230 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Crema
di formaggio
Bel Paese
GALBANI
2 x 28g

1 PEZZO 2 PEZZI
8 24
PUNTI PUNTI



Mascarpone
GRANAROLO
250 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Pasta di semola
BARILLA
formati assortiti
500 g

1 PEZZO 2 PEZZI
9 27
PUNTI PUNTI



Gelato Croccante
ALGIDA
Amarena - 8 pz/456 g

1 PEZZO 2 PEZZI
50 150
PUNTI PUNTI



Cotoletta
VALSOIA
2 x 100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
35 105
PUNTI PUNTI



Antipasto Emiliano
GUSTO & PASSIONE
120 g

1 PEZZO 2 PEZZI
50 150
PUNTI PUNTI



100% ITALIANO

Olio
extra vergine
di oliva
GUSTO & PASSIONE
non filtrato - 750 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
70 210
PUNTI PUNTI



CHUPA CHUPS
assortiti
105/120/150 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Flauti
MULINO BIANCO
cioccolato/stracciatella/
latte - 8 pz/280 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



LE CONSERVE DELLA NONNA
Fagioli all'uccelletto - 350 g
Cipolline borettane
in agrodolce - 270 g
Salsa verde - 190 g

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Alimento umido
per gatti
GOURMET GOLD
manzo e pollo/
tonno e salmone
4 x 85 g

1 PEZZO 2 PEZZI
28 84
PUNTI PUNTI



Rasoio/
Ricarica 3 pz
GILLETTE
Fusion Proshield

1 PEZZO 2 PEZZI
140 420
PUNTI PUNTI



Schiuma
da barba
GILLETTE
cool/rivitalize/
pelli sensibili
250 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
25 75
PUNTI PUNTI



Crema
limoncello
ISABEL
50 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
90 270
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

Cura Casa

OFFERTE VALIDE DAL 24 APRILE ALL'8 MAGGIO

ACCELERERA CON IL PULITO

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI

VINCI OGNI GIORNO 5 CARD CARBURANTE DEL VALORE DI 10€

10 EURO Ticketfuel

Concorso "Premiati con il pulito" campagna "Accelerera con il pulito" dal 02/03/2019 al 15/05/2019. Acquista 2 prodotti tra Wc Net, Omino Bianco, Smac, Citrosil Prima Pro-Azione, Vera's Formid, Mento e Argento in un unico acconto e ricevi subito da lui varlo su www.aredicassa.it 1 dei 5 buoni carburante Q8 da 10€/card, messi in palio ogni giorno il cui valore (montepremi) totale è di 3.750,00 €. Per informazioni, aggiungere e presso il punto vendita il regolamento completo e la privacy policy su www.aredicassa.it

ADDITIVO 100 PIÙ
color/ classico
600 g
€ 5,48 al kg

3,29

OMINO BIANCO
Detersivo lavatrice
18 misurini
€ 1,94 al kg
€ 9,99

2,19

SCONTO 43%

Salvacolor
20 pz
2,99

OMINO BIANCO
Candeggina delicata
1,5 lt € 1,33 al lt

1,99

SCONTO 35%

ADDITIVO DISINFETTANTE
900 ml € 2,99 al lt

2,69

SCONTO 34%

Anticalcare casa/fresco profumo
515 ml
€ 3,86 al lt

1,99

VIKAL

Detergente pavimenti limone/bagno/ superfici delicate
950 ml € 1,46 al lt

1,39

LINDO

Kit catura polvere + 8 Panni
€ 12,99

8,90

SCONTO 31%

Detergente caps lavastoviglie plus yell - 13 pz € 3,15 al kg
lemon/orange - 16 pz € 2,17 al kg
original - 22 pz € 1,76 al kg

3,69

SCONTO 32%

Deodorante Air Effect
300 ml € 8,97 al lt

2,69

SCONTO 30%

Le Stelle del Pulito

Spendi **10€**

in prodotti delle Stelle del Pulito

Ricevi **20€**

in Buoni Sconto a casa tua*

*Buoni spendibili nei punti vendita: Wc Net, Mento, Mento e Argento, Vera's Formid, Mento e Argento. *Operazione valida dal 2 Gennaio 2019 al 30 Giugno 2019. Regolarmente su www.aredicassa.it

Affari per te

Dal 22 al 28 aprile
ritira il buono
"SALSICCIA DI SUINO"

siema Affari per te

SOLO DAL 29 APRILE AL 5 MAGGIO

SALSICCIA DI SUINO
600 g
€ 4,49 al pz

RISPARMI 2,00 AL PZ

SCONTO 44%

A SOLI € 2,49 AL PZ

Confezione CONVENIENZA

Valido solo dal 29 aprile al 5 maggio 2019 su tutti i punti vendita. Fino al esaurimento scorte. Consegna alle casse senza scorte, secondo le politiche di acquisto della società.

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

siema Doppia affari per te

SOLO DAL 6 AL 12 MAGGIO

FILETTI DI TONNO CONSORCIO
in filetti di olive - 295 g
€ 9,99
5,00
SCONTO 49%

SOLO DAL 6 AL 12 MAGGIO

BUCANEVE DORIA
1 kg
€ 4,50
2,00
SCONTO 55%

Valido solo dal 6 al 12 maggio 2019 su tutti i punti vendita. Fino al esaurimento scorte. Dopo il consumo della merce i buoni possono essere utilizzati solo in un punto vendita.

Dal 29 aprile al 5 maggio
ritira il buono
"FILETTI DI TONNO CONSORCIO"

"BUCANEVE DORIA"



Servizio Consumatori 848-001098

VIA MOLINI 57/59, 25082 BOTTICINO (BS)

Tel.: 030-7689605
Email: sigmabotticino@realconet.it

Orari:

dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 13.00

VIA MARCONI 1, 25080 MOLINETTO DI MAZZANO (BS)

Tel.: 030-7829635
Email: sigmamolinetto@realconet.it

Orari:

dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 19.30
Domenica: 8.00 - 13.00

VIA BETTONI 16, 25010 BORGOSATOLLO (BS)

Tel.: 030-7823795
Email: sigmaborgosatollo@realconet.it

Orari:

dal Lunedì al Sabato: 8.00 - 12.30/15.00 - 19.30
Domenica: 8.30 - 12.30

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai tasti delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%